INDICAÇÃO Nº
114
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando a liberação de recursos  na ordem de R$ 100.000,00 (cem mil reais) destinados a obras de asfaltamento  de ruas do Jardim Ouro Verde, no município de São Manuel.

JUSTIFICATIVA

Jardim Ouro Verde é um dos Bairros mais carentes do município de São Manuel, apresentando precariedade em vários pontos da infraestrutura urbana. A medida proposta visa propiciar aos moradores local, melhores condições de vida, com mais saúde e segurança.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 926712 100210 0936